Zaniedbujący tego obowiązku, za każdym razem ulegają karom Administracyjnym podług postanowienia Xięcia NAMESTNIKA Królewskiego z d. 21 Czerwca 1820 r. pozyskiwać się mającym, w sposób postanowieniem Rady Administracyjnej z daty 17 (29) Września 1843 r. wskazany.

Co do wyrobników.

Art: 28. Z każdego wyrobnika mężczyzny lub kobiety, stale w m. *Warszawie* zamieszkałych lub na czasowy pobyt za wyrobkiem z prowincji lub z zagranicy przybyłych, jeżeli nie jest objęty spisem i kontrolami wyrobników, spisany będzie wywód słowny obejmujący:

Art: 43. Wykonanie i rozwinięcie niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne i w Dzienniku Praw ma być ogłoszone, Rada porucza Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, oraz Warszawskiemu Wojennemu Jenerał-Gubernatorowi, w czym do kogo należy.

Działo się w Warszawie, d. 24 Maja (5 Czerwca) 1857 r.

Namiestnik, Jenerał-Adjutant,

(podpisano) Xiążę *Gorzakow.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych,

Radca Tajny, (podp:) *Muchanow.*

P. o. Sekretarza Stanu, Rzeczywisty Radca Stanu,

(podp:) *J. Karnicki.*

Rada Lekarska Królestwa na posiedzeniu swem w dniu 11/23 Czerwca r.